
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 9 ZE DNE  26. 10. 2016   
 

ZADAVATEL: SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

Sídlem:  Jaselská 826, Kolín, 28090 

Zastoupený: Ing. Miloš Hölzl, ředitel příspěvkové organizace  

IČ:   66493030 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební práce v rámci projektů na snížení energetické náročnosti budov SOŠIS a 
SOU Kolín“ 

Evidenční číslo zakázky: 639886 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona. Jedná se v pořadí o 9. dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 
Znění žádosti o poskytnutí dodatečné informace: 

1)   V akustické studii je uvažováno s Ecophonem, ale nesouhlasí rozdělení materiálů mezi 

půdorysem a akustickou studií v učebnách - jiná označení materiálů, jiná dispozice materiálů na 

půdoryse. 

V tělocvičně je navrženo Super G Plus A, které se vyrábí jen v rozměrech 1200x600 a ve studii je 

kladečák na 600x600. Dále se ve studii píše o svěšení podhledu o 300mm, ale v řezu je poznámka, 

že akustický podhled bude přímo na opláštění z OSB. Jak to tedy bude doopravdy. Svěšení podhledu 

totiž vyvolává dodatečné náklady.  

Akustickou studii bychom si potom předělali podle našich materiálů. Bohužel jak v učebnách, tak 
v tělocvičně chybí stěnový obklad a bude se tam nejspíš díky tomu vyskytovat třepotavka. Může to dělat 
neplechu při měření prostorové akustiky. Můžeme ještě konzultovat s projektantem před realizací. 
 
2)   

a) Narazila jsem na špatné zavzorcování – opět problém že výkaz je uzamčený, žádám tedy o 

kontrolu a předělání. 

SO 02 elektro – rozvaděče. 

Je tam nastaveno 6000 u pol. č. 3 

03 Dozbrojení patrových  rozvaděčů o IR ks 3,000 0,00 6 000,00 

 

¨ 

b) Zároveň u rekapitulace není zavzorcována kapitola rozvaděče, máme si ji sami započítat do 

celkové častky? 

 



  

c)  A položky : 

9. Příplatek za recyklaci - nová svítidla 99 ks 

10. Příplatek za recyklaci - světel. Zdroje 364 ks 

Máme dát celkovou jednu částku za každou položku?? 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Ad 1)   Pro nacenění jednotlivých položek postupujte dle projektové dokumentace a soupisu prací, 
kde je rozsah a popis materiálu jednoznačně specifikován. Například v tělocvičně je navržen 
svěšený akustický podhled v rozměrech 1200x600 se samostatnou nosnou konstrukcí. Tato 
konstrukce je zavěšena na opláštění z OSB desek. Akustická studie slouží pouze pro stanovení 
parametrů a pro návrh řešení. Stěnový obklad nebyl navržen. 

 

Ad 2a)  viz. příloha opravený soupis prací. 

Ad 2b) Ne, viz. příloha opravený soupis prací, kde je kapitola „rozvaděče“ již zavzorcována. 

Ad 2c)  Ano 

 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečné informace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 9.11.2016 v 10.00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9.11.2016 
v 10.15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
v místnosti č. 3091.  
 
 
S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

 

Příloha :  dle textu  

 

 

mailto:petrzilek@kr-s.cz

